平成１７年１１月１７日

各 位

会 社 名  株式会社 錢 高 組
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 銭高 善雄
コード番号 １８１１
問 合 せ 先 執行役員総合支援本部総務部長 今若裕三
（Ｔ Ｅ Ｌ ０６－６５３１－６４３１）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成１７年５月２０日の決算発表時に公表いたしました平成１８年

３月期（中間・通期）連結業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１ 平成１８年３月期中間連結業績予想数値の修正（平成１７年４月１日～平成１７年９月３０日）

（金額の単位：百万円）

２ 平成１８年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成１７年４月１日～平成１８年３月３１日）

（金額の単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成 17年 5月 20日発表）

175,180 2,600 1,050

今回修正予想(Ｂ) 176,500 3,600 1,900

増   減   額 (Ｂ－Ａ) 1,320 1,000 850

増    減    率（％） 0.8％ 38.5％ 81.0％

前期（平成 17年 3月期）実績 171,327 3,406 996

３ 修正の理由

(1)中間連結業績予想
当社子会社であるゼット・ウェスト・アメリカ・コーポレーション（売上高 1,358 百万円、

経常利益 964 百万円、当期純利益 831 百万円）を連結の範囲に含めたことによるものです。

(2)通期連結業績予想

中間連結業績予想の修正に伴うものです。

４ 平成１８年３月期の（中間・通期）個別業績予想につきましては、平成１８年３月期の中間決算
発表時（１１月１８日予定）にお知らせいたします。

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

 売 上 高 経常利益 中間純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成 17年 5月 20日発表）

45,090 △1,750 △1,775

今回修正予想(Ｂ) 46,680 △625 △671

増   減   額 (Ｂ－Ａ) 1,590 1,124 1,103

増    減    率（％） 3.5％ －  －

前期（平成 16年 9月期）実績 41,208 △889 △1,487